
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ       

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО 

(пятого созыва) 

 
РЕШЕНИЕ 

07.12.2020 № 286 

пос. Видяево 

 

О рассмотрении проекта бюджета 

ЗАТО Видяево на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов 

в первом чтении 

 

 На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 20.11.2017 № 44 

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании ЗАТО Видяево», Регламентом Совета депутатов, заключением 

бюджетной комиссии Совета депутатов, Совет депутатов, - 

 

РЕШИЛ: 

            1. Принять проект решения Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево «О 

бюджете ЗАТО Видяево на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 

в первом чтении. 

2. Администрации ЗАТО Видяево совместно с бюджетной комиссией 

Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево внести изменения и дополнения в проект 

решения «О бюджете ЗАТО Видяево на 2021 год и на плановый период 2022 и 

2023 годов» и представить на Совет депутатов для рассмотрения во втором 

чтении в срок до 21.12.2020 года.  

3. Опубликовать в газете «Вестник Видяево» настоящее решение (без 

приложения) со ссылкой о размещении полного текста решения на 

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево 

www.zatovid.ru 
 

Приложение: на ___ л. в 1 экз. 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО пос. Видяево               А.Е. Бугайчук    

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                         В.А. Градов 
 
 

http://www.zatovid.ru/

